
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT  

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 augustus 2018 nr. wp18-27; 
 
 

BESLUIT 

 
op grond van artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht het college van burgemeester en 
wethouders te mandateren de besluiten te nemen om leden van de Raad van Toezicht van 
Scholengroep Veluwezoom te benoemen, waarbij de selectie van de kandidaten plaats dient te vinden 
overeenkomstig artikel 12 van de Stichtingsstatuten Scholengroep Veluwezoom.  
   
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 11 september 2018, 
de griffier 
K.M. Schaap 

de voorzitter 
drs J.H.Klein Molekamp  

 
 


